
GOVERNO MUNICIPAL DE

^ B X U Æ
/o o

V O O E ^
T.

n álSJ ôíU
RETIFICAÇÃO DA ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES DÉ~Ruõ£l 

“PROPOSTAS DE PREÇOS” E “DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO”

EDITAL DE LICITAÇÃO N°: 0804.01 /201 9 -  PMF/SRP
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: TIPO MENOR PREÇO POR LOTE.
PROCESSO N°: 0504.01 /2019 -  PMF/PP/SRP

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL 
GRAFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
FORTIM/CE FORTIM -  CE

Às 13h00min (treze horas), horário local, do dia Vinte e três de dois mil e dezenove (23.04.2019), 
na sala de certames do Setor de Licitações, Eu, Maria Cleângela Moreira de Macêdo, Pregoeiro 
Oficial do Município de Fortim, através da Portaria 30/2019 -  GAB, datada de 11/02/2019, 
faço constar neste processo, na data acima descrita, foi registrado por equívoco na ATA DE 
RECEBIMENTO, ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE CREDENCIAMENTO, 
ENVELOPES DE PROPOSTAS E HABILITAÇÃO, referente ao Pregão Presencial n° 0804.01 /2019 — 
PMF/SRP, cujo objeto é SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE 
MATERIAL GRAFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DE FORTIM/CE FORTIM -  CE. A retificação dá-se em razão de corrigir o valor 
referente ao LOTE 07- SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E CIDADANIA, no 
momento de descrever o valor R$ R$ 80.068,50 (Oitenta mil sessenta e oito reais e cinqüenta 
centavos), escrevi R$ 80.188,50 (oitenta mil, cento e oitenta e oito reais, cinqüenta centavos), no 
momento de conferir os valores percebi o erro e o faço constar nos autos o correto. Decidir deixar 
da forma que está para não macular o processo. Fortim/CE, 23 de abril de 2019.

Pregoeiro

M jq ju u o
DE MACÊDO

___W  ‘
:ELIA RODRIGUES D

Equipe de Apoio

Equipe de Apoio

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, n° 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000 
CNPJ: 35.050.756/0001 -20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053


